АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«12» июля 2017 года №429-п
пгт. Федоровский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Федоровский от 09.02.2015 №38-п
«О Наблюдательном совете муниципального
автономного учреждения»

В соответствии с частью 4 статьи 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 3 статьи 2 Федерального закона от
18.07.2011 №223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами
юридических лиц»:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации городского
поселения Федоровский от 09.02.2015 №38-п «О Наблюдательном совете
муниципального автономного учреждения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4 Раздела 1 дополнить предложением «Руководитель автономного
учреждения участвует в заседаниях Наблюдательного совета автономного
учреждения с правом совещательного голоса.»;

1.2. Подпункт 7) Пункта 2.1 Раздела 2 дополнить словами «, положение о
закупке товаров, работ, услуг для нужд автономного учреждения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

поселения - начальника управления по организации деятельности органов
местного самоуправления и социальному развитию администрации городского
поселения Федоровский М.А. Сафронову.

Глава городского поселения
Федоровский Н.У.Рудышин

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» февраля 2018 года №156-п
пгт. Федоровский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Федоровский от 09.02.2015 № 38-п
«О Наблюдательном совете муниципального
автономного учреждения»

В целях уточнения состава Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Федоровский спортивно-оздоровительный центр»,
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения культуры
«Культурно - досуговый центр «Премьер»:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Федоровский
от 09.02.2015 №38-п «О Наблюдательном совете муниципального автономного
учреждения» (с изменениями от 10.03.2016 №126-п, от 22.08.2016 №585-п,
06.02.2017 №53-п, от 12.07.2017 №429-п) следующие изменения:

1.1. Приложение 2,3 к постановлению изложить в новой редакции, согласно
приложениям 1,2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

поселения - начальника управления по организации деятельности органов
местного самоуправления и социальному развитию администрации городского
поселения Федоровский М.А.Сафронову.

Глава городского поселе
Федоровский Н.У.Рудышин

Приложение 1 к постановлению
администрации городского поселения Федоровский

от 28.02.2018 №156-п

СОСТАВ
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

культуры «Культурно-досуговый центр «Премьер»:

1. Сафронова Марина Анатольевна -  заместитель главы поселения -
начальник управления по организации деятельности органов местного
самоуправления и социальному развитию администрации городского поселения
Федоровский;
2. Барабанова Светлана Александровна -  начальник отдела земельных и
имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства,
земельных и имущественных отношений администрации городского поселения
Федоровский;
3. Петрин Ярослав Михайлович -  председатель первичной профсоюзной
организации НГДУ «Комсомольскнефть» ОАО «Сургутнефтегаз» (по
согласованию);
4. Чистяков Виктор Алексеевич -  директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования «Федоровская
детская школа искусств», депутат Совета депутатов городского поселения
Федоровский (по согласованию);
5. Ступников Василий Владимирович -  художник-оформитель
муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый
центр «Премьер»;
6. Юсифов Амрах Нурали оглы -  ведущий инженер отдела организации
противопожарной пропаганды и обучения населения филиала КУ ХМАО-Югры
«Центроспас -  Югория» по Сургутскому району руководитель службы пожарной
профилактики филиала Федерального казенного учреждения ХМАО-Югра
«Центроспас - Югория», заместитель председателя Общественного совета
городского поселения Федоровский (по согласованию);
7. Таныгин Юрий Иванович -  художник-оформитель муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя
общеобразовательная школа №5», председатель Марийского национально
культурного общества «Марий Ушем».

Приложение 2 к постановлению
администрации городского поселения Федоровский

от 28.02.2018 №156-п

СОСТАВ
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Федоровский спортивно-оздоровительный центр»:

1. Сафронова Марина Анатольевна -  заместитель главы поселения -
начальник управления по организации деятельности органов местного
самоуправления и социальному развитию администрации городского поселения
Федоровский;
2. Барабанова Светлана Александровна -  начальник отдела земельных и
имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства,
земельных и имущественных отношений администрации городского поселения
Федоровский;
3. Пайль Андрей Владимирович -  директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Федоровская средняя общеобразовательная
школа №1», депутат Думы Сургутского района (по согласованию);
4. Медведева Надежда Федоровна -  специалист по эксплуатации спортивных
сооружений и обеспечения безопасных условий труда муниципального
автономного учреждения «Федоровский спортивно-оздоровительный центр»;
5. Лутонин Дмитрий Станиславович -  инженер отделения организации
службы подготовки и пожаротушения ФКУ «17 ОФПС ГПС по Ханты-
Мансийскому автономному округу-Югре (договорной)» (по согласованию);
6. Карабеков Шихбуба Магомедэминович -  заместитель главного врача по
медицинской части бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Федоровская
городская больница», член лезгинского общества «Всемирный конгресс
лезгинских народов» (по согласованию);
7. Попова Татьяна Викторовна -  учитель физической культуры
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Федоровская
средняя общеобразовательная школа №5» (по согласованию).